

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य उद्देश्य)	 Building block of life.
APPLICATION No.: आवेदन संख्या :	B1062310378	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि : 02/06/2023	
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम :	THOPE Gowda	AGE-YEARS वय-वर्ष : 74 years	SEX लिंग : M
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/स्त्री का नाम :	S/o late Nanjegowda		
PRESENT RESIDENCE ADDRESS : वासस्थान पाला Vittala Devarahalli, Thandaga Post, Dhabbeghatta Hobballi, Tunivekere Taluk, Tumkur Karnataka.		PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थान आवासीय पाला - Same as above -	
OCCUPATION : अवस्था :	Un-Employed		
TOTAL ANNUAL INCOME : कुल आयिका अवधि :	(Attach Proof of Income) (आय का साक्ष्य संलग्न)		
PAN No. स्थाई ग्राहक संख्या :			
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): या आप आप का चाला है (जो आप हो उस पर जहाँ का निशान लगाये)		Yes / No <input checked="" type="checkbox"/> हाँ / नहीं	
FAMILY DETAILS परिवार विवरण			
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग
1.	Ganganna	50 yrs	M
			Son
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता को लिये विनाई आधार			
BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की स्थाप इति संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) उत्तम आय वर्षे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की स्थाप इति संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता पालक (प्रमाण पत्र की स्थाप इति संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष्य
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु किये जावे विनाई का उद्देश्य:			
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन मूली संलग्न		
1.	Diagnosis	RE - cataract LK - cataract	
2.	Surgery	LE - cataract + PCOL	
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?			
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED स्वीकृत सहायता राशि	
1.	DBCS	₹ 2000/-	

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा करता है:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं योग्यता करता हूँ कि इस प्राप्ति में दिये गये सभी विवरण ऐसी जानकारी के अनुसार सत्य एवं जहां हैं। यदि कोई विवाह एवं जन्म जात्याग पापा वाला है तो मैंने याचिका नियम की बाबत है।

2) मैं द्वारा को सहायता दिए गए उपलब्धियों के लिए उपर्योग की उद्देश्य को पूर्णतः दिये गए विवरण, जो इस प्राप्ति में पाया गया है।

3) मैं योग्यता करता हूँ कि योग्यता देने वाले प्राप्ति की गति है, उस परिसर का आर्थिक या साक्षरता विभाग याचिका अनुसारी रूप से योग्यता देने वाले हैं और न हो योग्यता नहीं।

AGREEMENT by APPLICANT (印上する) _____

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रकार पर अपने हस्ताक्षर या लंबें से छाप ताकर, यै (व्यापेक) जगती साहसिती की भूमिका करता है एवं "कोरिका" फार्मडेंगन और डलें नामियों से जुड़ी अधिकृत कार्रा कि में वाप, पाता, फेटो और जो विवरण इस उपकरण में संचित है, उसे "कोरिका" शब्द, न्यासी, शैक, चापक/वा दूसरे उद्देश्य से दुखी गतिविधियों और वर्गसमितियों के लिए किसी भी इतर नाम्यम से प्रभावी करते को लिए अधिकृत है। नये प्रपत वा विवरण में इतर के लिए या बाद ऐसे करने के लिए "कोरिका" फार्मडेंगन व न्यासी अधिकृत है।
 - 2) यै (व्यापेक) इस वात से महामत है कि में वाप, पाता, फेटो और विवरण जो कि ताकरता के उद्देश्य से द्वारा भूमिका है मुझे वक्ता; ताकरता का बकाया वही बकाया। इस सम्बन्ध में "कोरिका" एवं उसकी अन्यतयों का नियंत्रण अवैध और चापकाती होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आपैक के इस्तेवा या अंगृहि का लियार



AGREEMENT by HOSPITAL (हॉस्पिटल द्वारा कर्तव्य)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अलावा, हमारी की ओर से भारतीयों को "विदेशीकरण" से विचित्र महामारी है। यह विकास की की बड़ी है।

- 1) यह कि वे लो बसीया गौरी न हो पर्याप्त में विविध सामग्री किसी गैर साकारी संस्थान द्वारा किसी अन्य संस्था से उक्त एपीयूसमात्रे में संगे या से रहे हैं, जैसे कि हमने "कांशिका फाइबरेन" में विविध विविहत उक्त के सम्बन्ध में "कांशिका फाइबरेन" द्वारा घटन हुई कि है। और "कांशिका फाइबरेन" द्वारा सामग्री विविहत भ्रातीयसमाज हेतु यन्हें वही किया जाता है तो सम्बन्धित किसी अन्य गैर साकारी संस्था द्वारा संसाधन से गताया संगे का अधिकारा सुनिश्चित रखता है। इस दृष्टि वे सम्बन्ध जड़ा जाता है कि अस्थान द्वितीय घटन उक्त एपीयूसमात्रे हेतु किसी गैर साकारी संस्था द्वारा किसी आनंद साधन से नहीं होना चाहिएगी।

२. "कोरिका पाइन्डेशन" से ली गई सामग्री कोलत वित्तीय ब्रह्मदी की है। योगी पर इसमाल द्वारा यी गई सालाह या विचें गये दरवाज़ाप्रश्नोंपर का भूगम योगी एवं इसमाल के बीच का विचय है और "कोरिका पाइन्डेशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई रखाना नहीं है। इसलिये इसमाल में योगी के इतने सुख और अनेकने की योगी किम्बेष्टि योगी यी एवं इसमाल को होंगी और "कोरिका" की कोई चूमिका या विचेंटाउटी इस घटने वे नहीं होंगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिए संवृति

Date of Surgery अंगीकार वा स्टॉप	Dr. Lakshmi Dorennavar MBBS,MS,FPRS,FICO Consultant - Phaco & Refractive (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दॉक्टर लक्ष्मी दोरेननवर एम्बीबीएस,एम्स,फ्रप्स,फिको	Mr. Lakshmpathi N (Name, Designation & Stamp or Authorised Signatory Institute for Eye Care (On Behalf of Hospital) (A unit of NRI Eye Care Foundation Trust.) NRI Eye Care Foundation Trust NRI Eye Care Foundation Trust
-------------------------------------	--	--

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नवाजी हस्ताक्षर ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी इमानुर 2

Sfargel

Eric B